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ANOZNAZIMA

Tou TMpakTikou apiB. 7/2018 Zuvedpiaong Tng OikovouikAg EmTpoTig TN Mepipépeiag AMO.

Ap10. Arépaong 183/2018

MEPIAHWH: Eiocriynon yia Tnv £yKpion Twv daTTavWwy Tou OIKOVOUIKOU £Toug 2018, Twv AleuBuvoswy Tng
Mepipépeiag Av. Makedoviag & Opdkng kai Twv AiguBuvoewv Tng M.E. Podotng Kabwg kal €ykpion
0140eong moTWwoewv Tou MpouTroAoyiouou.

>tnv Kopotnvn onuepa otig 15 PeBpouapiou 2018 nuépa MéutrTn Kol wpa 12:00 p.g. otnv aiBouca
ouvedpidoewv «FTEQPTIOZ MAYAIAHZ» tou Kataotiuatog tng Mepipepeiakng Evotnrag Podotng, 106
6pogog, A. Anuokpartiag 1, ouvAABe oe dnuocia ToakTIKA cuvedpiaon n Oikovoulkr) EmTpoTtm Tng
Mepipépeiag AvatoAikiig Makedoviag - Opdkng uotepa amd Tnv A.A.0lk. 1025/9-2-2018 £yypaen
TPOOKANCN TOU TTPOEDPOU AUTAG, TTou €mMOOONKE 0 KABE PEAOG XWPIOTA, CUNQWVA PE TIG DIOTAEEIG TOU
apBpou 177 tou N. 3852/2010.

Mapovreg nrav: ol K.k.1) MérpoPitg AnpATpiog Mpdedpog Tng OikovouikAg EmiTpotg, 2) AAaT{d —
MatradomoUAou KuplakoUAa AvTiTipoedpog NG Oikovouikng emTpoTig, 3) MewpyitTodémTouAog
Xpnotog péAog, 4) Mouota@d MeTiv pédog, 5) Apaptrar{ig ABavdociog avatTTAnpwUATIKO HEAOG, 6)
KapaAidng ®Pwriog pérog, 7) Ipavdg Apxéhaog péAog kal 8) ToaAdapidng AvaoTtdoiog
QAVOTTANPWUATIKO PENOG.

Atrévreg fiTav oi: K. K. 1) E§akouoT16g KwvoTavrivog uéhog, 2) Avrtwviddng Kwvortavrivog péAog Kai
3) Aaokapidng MavteAng péAog, ol otroiol atrouaiadav av Kal KAABnkav vouiua.

KaBnkovTa Mpappatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag MNkoutZépn AyyeAIKN.

A@oU dIammoTWONKE aTrapTia o€ CUVOAO gvvéa PEAWYV, ATAV TTAPOVTA POVO Ta OXTW WHEAN, o Mpoedpog
NG OIkovouikAg EmTpoTr¢ €6e0e utrdWn TWV PEAWV Ta BEUATA EKTOG KAl NUEPATIAG BIATAENG.

Metd Tnv oulATnon Tou JWdéKaTou BOEuaTOg, atmToXwpnoav HOVIMa amrdé Tnv ouvedpiaon o
KapaAidng ®wTtiog péAog kail o ToaAdapidng AvaoTdoiog avaTTANPWHATIKO MEAOG.

AMO®AZH 183 : Eionyouuevo 10 €IKoOTO £vato Béua nuepnolag dIGTagng To ypageio Tou Mepipepeidpxn
¢ MNMN.AM.O., ye 170 UTT apIBu.: 586/8-2-2018 £yypa@d Tng, £€6e0e UTTOWN TWV PEAWV TNG ETITPOTTAG TG

egng:

‘ExovTag uttoyn:

1. Tig diaTdgeIg:
a. Tou apBpou 159 (TTap. 1, dd@io oT’) Tou N.3852/PEK 87/A’/ 07-06-2010 «NEa APXITEKTOVIKA TNG
Autodioiknong kai TG Atrokevipwuévng Aloiknong - Mpoypapua KaAAKpATNG», oUp@wva PE TIG
oT1roieg o Mepipepeidpxng atmo@aaidel yia Tn 8140eon TwWV TMOTWOEWY TOu TTPOUTTOAOYICUOU.
B. Tou GpBpou 5 Tou N.4071/OEK 85 / 11.04.2012 «PuBuiceig yia tnv TOTIKA avdaTTugn, Tnv
auTodIoiknon Kal TNV atmokevIpwuévn Oloiknon. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK», 10 OTT0i0
avTikaBiotd 10 dpBpo 176 Tou v.3852/2010 petafiBadovrag Tnv appodidTnTa TNG E£YKPIONG TWwV
daTTavVWYV Kal TNG 8140song TwV TMOTWOEWV Tou MNMPoUTToAOYICHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUNQWVA UE
TIG KEipeveS BIaTAEEIG atToQaaiCel To MNepipepelakd ZupBouAio, atnv OIkovopikA ETTiTpoT).
Y- Twv apbpwv 21 kai 22A tou N.2362/1995 (PEK 247/A°/27-11-1995) «[epi Anudciou AoyioTIKOU
KATT», OTTwg TpoTroTroIndnke pe 1a apbp. 21 kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A") kai Twv dpbBpwv
65, 66, 67, 68 Tou N. 4270/2014 (PEK 143/A'/28-6-2014) «ApxEG OIOaXEIPIONG KAl ETTOTITEIOG
(evowpdaTtwon tng Odnyiag 2011/85/EE-0nudacio AoyioTIKO Kal GANES DIATAEEIG.
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6. Tou N.A. 80/2016 (PEK 145/A"/5-8-2016) «AvAANYn UTTOXPEWOTEWY ATTO TOUG OIATAKTEGY.

€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A'/8-8-2016), «Anuooieg ouppdaoeig Epywv, [NpounBeiwv Kai
YTnpeoiwv (Trpocappoyn oTig Odnyieg 2014/24/EE ka1 2014/25/EE)»

OT. Tou dpBpou 2, Tap. A, utromrapaypa@og A9 tou N. 4336/2015 (PEK 94/A"/14-8-2015) «Aatraveg
METAKIVOUPEVWV EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIAGY.

¢. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A'16-12-2015) «Aiaxeipion Twv pn €EuTTNPEETOUNEVWY  daveiwy,
MICBOAOYIKEG KAl GAAEG eTTEIYOUTEG DIATALEIS EQAPHOYAS TNG CUMPWVIAG dNUOCIOVOUIKWY GTOXWVY Kal
ONUOCIOVOUIKWY HETAPPUBUITEWV».

n. Tou MN.A. 144/2010 (®EK 237/A°/27.12.2010) «Opyavioudg Tng MNepipépeiag AvatoAikng Makedoviag
& OpAaKng», OTTWG TPOTTOTTOINONKE YE TNV UTT apIBu. 22534/22-12-2016 ATTégacn TnG ATTOKEVTPWHEVNG
Aioiknong Makedoviag kal ©pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)

0. Tng utrap. AO oik. 3000/27-09-2017 amégacn Tou lMepipepeidpxn AvartoAikng Makedoviag Kai
Opdkng (PEK 3948/B/10.11.2017) «Opiopds Twv [epipepeiakwy  EvotATwy Tng TMepipépeiag
AvaToAikng Makedoviag Kal @pdkng wg XWPICTWYV ETTIXEIPNCIOKWY JOVAdwWY, aveEapTATWS UTTEUBUVWY
yla Tn oUvayn CUPPBACEWV».

2. Tnv utrapiB. A.A.oik. 1323/30.03.2016 (PEK 952/B/06.04.2016) «MeTaBifaon doknang appodIioThTwy

ETTI ATTOQACEWY EYYPAPWY KAl GAAWYV TTpAgewv aToug AvTITrepIPEPEIdpXES TNG MepIPEPEIaG AVATOAIKAG
Makedoviag kal @pAkng»

Tnv utrapiB. 21412/07-12-2017 amoégacn NG AtokevTpwuévng Aloiknong Makedoviag kal @pdkng
«EAgyxog vouiuoétnTag tng utr'apif. 185/2017 atropdoewg Tou Mepipepeiakol ZupBouliou AVaToAIKNG
Makedoviag kal Opakng» (A.A.A. 684YOP1Y-MOGMM).

Ta airuaTta avaAnyng utroxpéwaong, CUPPWVa JE Ta UTTap. oIk, 585/8-2-2018 &yypago Tou Mpageiou

Mepipepeidpyn:

Ala AP. NPQT HMEPOMHNIA AIEYOYNZH

1 220 10/1/2018 A/NZH AFPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ MNME
POAOINHZ

2 3129/25 8/1/2018 A/NZH ANAMTYZIAKOY MNMPOIMPAMMATIZMOY MNMAMO

3 0IK.19 11-1-2018 A/NZH TEXNIKQN EPIQN NMAMO

4 0IK.5225 23/11/2017 FPACEIO MNMEPIPEPEIAPXH AMGO

5 47 9/1/2018 AYTOTEAHZ A/NZH NOAITIKHZ NMPOZTAZIAZ NAMO (3
AITHMATA)

6 PlrA oik.29 26/1/2018 FPADEIO ANTINEPIOEPEIAPXH NE POAOINHZ

7 01k.5065/19 11/1/2018 A/NZH AIAGANEIAZ KAl HAEKTPONIKHZ
AIAKYBEPNHZHZ NMAMO

8 A.A.01k.828 1/2/2018 A/NZH AIOIKHZHZ NMAMO

9 AY 1/2/2018 A/NZH OIKONOMIKOY NMAMG/ TMHMA NMPOMHBGEIQN

10 66/10373 19-1-2018 A/NZH KTHNIATPIKHZ NMAMO

11 2893 1/12/2017 FENIKH A/NXH AHMOZIAZ YITEIAZ TTAMO

12 0IK.93 17/1/2018 A/NZH AHMOZIAZ YTEIAZ KAl KOINQNIKHEZ MEPIMNAZ
NMNAMO

13 0IK.94 17/1/2018 A/NZH AHMOZIAZ YTEIAZ KAl KOINQNIKHEZ MEPIMNAZ
NMNAMO

14 12972 4/12/2017 A/NZH AFPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ MNE
POAOINHZ

15 03/03/996 4/12/2017 A/NZH NOAITIKHE THZ NMAMO

16 12973 4/12/2017 A/NZH AFPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ MNE
POAOINHZ

17 3612 8/12/2017 A/NZH TEXNIKQN EPIQN MNE POAOTHX

18 OIK.AMNXZ 523 7/2/2018 A/NZH NEPIBAAONTOZ KAI XQPIKOY ZXEAIAZMOY
NMNAMO

Kai

Ala AP. IPQT HMEPOMHNIA AIEYOYNZH

1 02/887/0IK. 8/2/2018 A/NZH TEXNIKQN EPIQN NME KABAANAZ

2 360 13/2/2018 A/NZH TEXNIKQN EPIQN MNE POAOTHX

3. Tig utrapiB. Tpwrt. A.0.677/8-2-2018 kai A.0.727/13-2-2018 BeBaiwoeig UTTapgng TioTwong oTov
MpoUTToAoyIoUO TOU oIkovouikou £€Toug 2018 Twv AlguBuvoewv Tng MAMO kai Tng MNME PodoTtng, g

AietBuvong Oikovopikou NMAM®O 2018.
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4. Tnv avaykn €ykpiong Twv datravwv Tou olkovopikoU €toug 2018, Twv AleuBlvoewv Tng Mepipépeiag
Av. Makedoviag & Opdkng kai Twv AlcuBivoewv NG ME Podotng, kabwg kai éykpion d1dBsong
TMOTWOEWVY Tou [NpouTtroAoyiououU.

Katdtmiv Toutou, n YTrnpeoia
EIZHIEITAI

Tnv €ykpion Twv OATTAVWV TOU OIKOVOMIKOU €toug 2018, Twv Alcubuvoewv Tng lMepipépeiag Av.
Makedoviag & Opdkng kal Twv AlcuBivoswv TG MNME PodoTtng, Kabwg Kal £ykpion d1GBeong TMOTWOEWY
ToU MpoUTTOAOYIoHOU, OTTWG QUTEG AVOQEPOVTAI GTOUG aKOAOUBOUG TTIVAKEG.

O1 TTopoKATW dATTAVEG EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TTOU UTTOPEI va TTANpwOEi. Q¢ TG TOo UWog NG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI META TNV £pEUva ayopds aTTo Tnv apuddia uTTnpeaia TTou
uAotrolei Tn datrdvn. Tuxov uttdéAoiTra TTou Ba TTpokUWouv, Ba avakAnBoUv PeTayeVEDTEPQ.

H Oikovouikry Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — OpAakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnTnon Kal €XovTag
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 6TTwWG avTikaTaoTdOnkav pe 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012:

ANMOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel TIg datrdveg Tou olkovopikou £€Toug 2018, Twyv AlcuBivoewv Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag &
Opdkng kai Twv AleuBivoewy TG MNME PoddTng, kabuwg kal Tnv d1adbean moTwoewv Tou MNpolTtroAoyiouou,
OTTWG AUTEG avagEPovVTal aTov akOAouBo TTivaka:

A. MINAKAZ AIAOGEZHZ NIZTO>XHX AAMANON ETOYZ 2018 THX MAMO KAI THX NE POAOIMHX

EIAIKOZ
APXIKOZ AIAGEZIMO
AIA ¢OIF(’E£Z & nozo NEPIFPA®H AAMANHZ MPOYMOAOFIEMOE | YMOAOINO
AEXMEYZH MIETQXHZ TIA THN
MAHPQMH
EPIoy: AMNOTYNQxH -
2YNTA=H GAKENOY

KATAMNATHMENQN AHMOZIQN
EKTAZEQN XTO N. POAOIHZ,
1 0071.9761.0003 15.000,00 KQAIKOX : 174102007, 20.000,00 20.000,00
SYMOONA ME TO ETHZIO
MPOrPAMMA  APAXHX THZX
NMAMOG ETOYZ 2018, AMNO®AZH
203/2017 (AAA 6K5E7AB-KOA)
TOY MEPI®EPEIAKOY
~YMBOYAIOY AMO

AEXMEYZH MIETQXHZ TIA THN
MAHPQMH

EPIroy: TEXNIKH YINOXZTHPI=H
rA TH AIEPEYNHXH
XPHMATOAOTIKQN EPIrAAEIQN
ME ZKOMNO THN YTOXZTHPI=H
APAXEQN E=OIKONOMHXHZ
ENEPTEIAZ KAI EPIQN
2 0071.9762.0002 74.000,00 QOINIKQON TIA TO MNEPIBAAAON 120.202,00 120.202,00
2THN MAMO, KQAIKOZ:
180000004, YM®QONA ME TO
ETHZIO TPOrPAMMA APAZHX
THX TAMG ETOYZ 2018,
AMNO®AZH 203/2017 (AAA
6K5E7AB-KOA) TOY
MEPI®EPEIAKOY XYMBOYAIOY
AMO

AEXMEYZH MIETQXHZ TIA THN
3 0071.9762.0005 74.000,00 MNAHPQMH EPTOY: KATAIPA®H 95.000,00 95.000,00
—AMOTYIMNQYH TOY AIKTYOY
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OAODPQTIEMOY KAI QPIMANZH
TOY EPIOY ENEPIEIAKHZ
E=OIKONOMHZHX

OAODQTIEMOY THZ TAMO,
KQAIKOZ: 180001002,
SYMOONA ME TO ETHZIO
MPOrPAMMA  APAXHX THZX
MAMOG ETOYZ 2018, AMNO®AZH
203/2017 (AAA 6K5E7AB-KOA)
TOY MEPI®EPEIAKOY
>~YMBOYAIOY AMO

0072.0511.0002

8.000,00

AEIMEYZH MNIZTQZHE MA THN
AATANH YMNEPQPIAKHE
AMASXOAHSHE AEKA TPION
(13) YMNAAAHAQN TOY
FPADEIOY  MEPI®GEPEIAPXH
AMO noy oA
MPArMATOMOIHOOYN  KATA
TO A EEAMHNO 2018

15.776,85

15.776,85

0072.0511.0002

2.650,00

AEXMEYZH NIZTQXHX TIA TH
AAMNANH YTMEPQPIAKHZ
AMNAZXOAHZHE TPION (3)
YMAAHAQN THX
AYTOTEAOYZ AINZHE
MOAITIKHEZ TNMPOXTAZIAY THX
MAMO TIA ATPOBAENTEX KAI
EMEIFOYZEZ YMNHPEZXZIAKEX
ANATKEZ, O®EINOMENEX ZXE
ENTONA KAIPIKA ®AINOMENA
KAGQY KAI OYZIIKEZ KAI
TEXNOAOTIKEEZ KATAZTPO®EZ
Moy ©A MNPArMATOIOIHOOYN
KATA TO A EZAMHNO 2018

15.776,85

15.776,85

0072.0843.0001

270,00

AEXMEYZH TIETQXHZX TIA
AAMNANH NMPOMHOEIAZ
EKTYNQOMENQON KAPTQN AYO
OWYEQN, XIAION NMENTAKOZION
(1.500) TEMAXIQN KAI TIENTE
(5) ZOPATIAQN MaA T
ANATKEX TOY PADEIOY
ANTINEPI®EPEIAPXH MNne
POAOIHE

9.000,00

9.000,00

10

0072.0879.0002

223,20

AEXMEYZH TIETQXHZX TIA
EPrAZIEX AMNOKATAXTAXHZ
KAI OMAAHZ AEITOYPTIAZ TOY
2YEZTHMATOZX OIKONOMIKHZ &
NAOTIZTIKHE AIAXEIPIZHZ TON
OlZNA THX NAMO

90.000,00

65.532,97

11

0072.0879.0002

300,00

AEXMEYZH TIETQXHZX TIA
AAMNANH EAEXOY
FNHZIOTHTAYX =ENOIAQZXQN
MTYXION AMNO TON ®OPEA
EKAOZHZ TOYZ, TON
YMNAAMHAQN TON YMNHPEZIQN
THX TAMO KAl THX TIE
POAOIHE, LYM®QONA ME TO
AP. 26 TOY N.4440/2016

90.000,00

65.532,97

12

0072.1121.0001

1.976,00

AEXMEYZH TIETQXHZX TIA
AATANH ETHZIAY XYNAPOMHZ
STHN HAEKTPONIKH NOMIKH
BAZH MAHPO®OPIQN
«NOMOTEAEIA» IA TIZ
ANATKEX THX AINZHE
OIKONOMIKOY TAMO TIA TO

2.740,00

2.215,33
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ETOX 2018

13

0072.5244.0002

25.500,00

AEXMEYZH MIETQXHZ TIA THN
MAHPQMH

EPIoy: NMAPAKOAOYOHZH
TO=IKON MIKPOO®YKQN XTI
ZONEX MAPAIQrHz KAI
AAIEIAY  AIOYPON MAAAKIQN
THE TMAMO. XYNOAIKOZ TIIY
EProy 51.000,00 € EK TQON
OMnoOIGN TO TMOzO0 TON
25.500,00 € BAPYNEI TON T/Y
2018 KAl TO TNOzO TON
25.500,00 € ©A BAPYNEI TON
ny 2019. TO EPro oA
MPATMATOINOIHOEI KATA TA
ETH 2018-2019 KAI EIAIKOTEPA
AMNO THN HMEPOMHNIA THZ
2XETIKHZ XYMBAXHX KAI TIA
AQAEKA (12) MHNEZ. KQAIKOZ:
180016000, XYM®QONA ME TO
ETHZIO TPOrPAMMA APAZHX
THX TAMG ETOYZ 2018,
AMNO®AZH 203/2017 (AAA
6K5E7AB-KOA) TOY
MEPI®EPEIAKOY XYMBOYAIOY
AMO

51.000,00

25.500,00

14

0151.0511.0001

9.688,71

AEXMEYZH MIETQXHZ TIA THN
AAMNANH YTMEPQPIAKHZ
AMNAZXOAHZHYE TPIQN (3)
YMAAHAQN THX AIEYOYNZHX
AHMOZIAY YTEIAY THX MNMAMO,
TEZZAPON  (4) YTMNAAAHAQN
THX AIEYOYNZHXZ KOINONIKHZ
MEPIMNAY THX TIAMO KAI
MENTE (5) YMNAAAHAQN THX
AIEYOYNZHZ AHMOZIAZ
YTEIAZ & KOINONIKHZ
MEPIMNAY THX TE POAOINHX
Moy ©A MNPArMATOIOIHOOYN
KATA TO A EEAMHNO 2018

9.688,71

9.688,71

16

0151.2713.0001

229,14

AEXMEYZH TIETQXHX TIA

AAMNANH MAHPQMHX
EMAOMATOZ NE®POINAGQON
2E ATFTOGANONTA

NEOPOMAGH AMNO 1/11/2017
EQY 19/11/2017

940.000,00

490.000,00

17

0151.2713.0001

132,66

AEXMEYZH TIETQXHX TIA

AAMNANH MAHPQMHX
EMAOMATOZ NE®POINAGQON
2E ATFTOGANONTA

NEOPOMAGH AMNO 1/11/2017
EQY 11/11/2017

940.000,00

490.000,00

18

0291.0511.0001

8.000,00

AEXMEYZH MIETQXHZ TIA THN

AAMNANH YTMEPQPIAKHZ
AMNAZXOAHZHE
AEKATEZXAPQON (14)

YMAAHAQN THE AIEYOYNZHZ
ArPOTIKHEZ OIKONOMIAY KAl
KTHNIATPIKHZ THX Mne
POAOIHZ noy OA
MPATMATOINOIHOEI KATA TO A
E=AMHNO 2018

11.046,96

11.046,96

19

0291.0511.0093

2.600,00

AEXMEYZH MIETQXHZ TIA THN
AANANH YTMEPQPIAKHZ

7.962,27

7.962,27
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AMNAZXOAHZHE TPION (3)
YMAAMHAQN THX AIEYOYNZHX
MOAITIKHE THX THX TAMO
Moy ©A TIPATMATOINOIHOEI
KATA TO A EEAMHNO 2018

20

0291.0511.0093

2.700,00

AEXMEYZH MIETQXHZ TIA THN
AANANH YTMNEPQPIAKHZ
AMNAZXOAHZHYE TEXZEZAPQN (4)
YMAAHAQN THY AIEYOYNZHX
ArPOTIKHEZ OIKONOMIAY KAl
KTHNIATPIKHZ THX Mne
POAOIHZ noy OA
MPATMATOINOIHOEI KATA TO A
E=AMHNO 2018

7.962,27

7.962,27

21

0311.0511.0001

2.786,12

AEXMEYZH TIETQXHZ TIA
AANANH YTMNEPQPIAKHZ
AMNAZXOAHZHY EIKOZI (20)
YMAAMHAQN THX AIEYOYNZHZ
TEXNIKQN EPION MNne
POAOIHEZ TIA AMNOXIONIZMO,
EKTAKTH ZHMANZH, EKTPOINH
KYKAO®OPIAZL,
AMNOKATAXTAZH OQTEINON
*HMATOAOTQON XE OAO TO
OAIKO AIKTYO THX TIE
POAOIHE, KAGQX KAI ZTON
OPEINO OrKo, NOIrQ
ATYXHMATQN,
KATOAIZOHZEQN,
KAOIZHZEQN, EKTAKTQN KAI
AMNPOBAENTQON KATAZTAXEQN
Moy ©A MNPArMATOIOIHOOYN
KATA TO A EEAMHNO 2018

2.786,12

2.786,12

22

0311.1121.0001

394,74

AEIMEYIH MI=TQSHE TIA
AANANH  SYNAPOMH: 3TO
«DVD AOMIKH ENHMEPQsH»
ME TPIMHNH AMOSTOAH KAl
TPEIZ (3) AAEIES XPH3HS, ME
TIMH ANA AAEIA XPHIHE TO
10% THE TYNAPOMHE TIA TIZ
ANATKES THS AINSHE
MEPIBAAAONTOS KAl XQPIKOY
SXEAIASMOY  MAMO  (QS
ANEKTEAESTH AAY  330/2-1-
2017)

1.795,00

397,74

23

0072.0912.0002

2.000,00

AEXMEYZH TMIETQXHZ TIA
AATMANEX TEAQN TEXNIKOY
EAEMXOY ANO TO KTEO,
TEAQN  TA=INOMHZHY KAl

XPHZHZ NEOY
MOAYMHXANHMATOZ AMNoO
AQPEA, KAGQZ KAI
MXETOMNOIHZHE EAEMXOY TQN
TAXOIPAGON TON

YTMHPEZIAKQON OXHMATQN THX
Me KABANAX TIA TO ETOZ
2018, ME THN EKAOZzH
XPHMATIKOY ENTAAMATOZX
MPOMAHPOMHE XTO ONOMA
TOY ZZABBIAH AHMHTPIOY,
YMAAHAQOY THX AIEYOYNZHZ
TEXNIKON EPFQN THX TE
KABANAY

35.000,00

5.000,00

24

0072.0912.0002

1.500,00

AEXMEYZH TIETQYHEX TIA

35.000,00

5.000,00
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AANANEX TEAQN
TA=ZINOMHZHZ rA TO
MHXANHMA EPIroy (AQPEA
AlNoO TAP), TON
METOMOIHTIKQN

TAXOIPA®OY TA TA ®OPTHIA
THX A/NEHZ TEXNIKQN EPIrQN
Me POAOMNHX KAI TOY
ANTITIMOY KATABOAHZ
TEAQN K.T.E.O. OXHMATQN KAI
®OPTHION THX AINZHE
TEXNIKQN EPION MNne
POAOIHE KAI THX NAMO TIA
TO ETOX 2018, ME THN
EKAOZH XPHMATIKOY
ENTAAMATOZX TMPOMAHPQMHX
>TO ONOMA TOY NATPQNIAH
AHMHTPIOY, YNAAAHAQY THX
AIEYOYNZHZ TEXNIKQN EPIQON
THX MNME POAQOIHE

H mmapouoa amégaon éAafe a/a 183/2018.

O MNPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ ENITPOIMHZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ

TA MEAH

AAATZA- NAMAAOINOYAOY KYPIAKOYAA
FEQPIITZONOYAOZ XPHZTOZXZ
MOYZTA®A METIN

APAMIATZHZ AOANAZIOZ

KAPAAIAHZ ®QTIOZ

FPANAZ APXEAAOZ

TZAAAAPIAHZ ANAZTAZIOZ
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